
UCHWAŁA NR 858/XXXI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2013 Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 829/XXIX/2012 z dnia 
28.12.2012 r. 

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 2a zmienia się nazwę paragrafu nr 2800 w dziale 851 pod nazwą Ochrona zdrowia rozdziale 
85121 (Lecznictwo ambulatoryjne), 85131 (Lecznictwo stomatologiczne). 

Paragraf 2800 otrzymuje brzmienie: Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Id: C81DD6D3-BA21-47D7-90A1-CEAE0C7ED75F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 
2013 Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 829/XXIX/2012 z dnia 28.12.2012 r. 

Poprawia się nazwę paragrafu 2800 w załączniku 2a do Uchwały Nr 829/XXIX/2012 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28.12.2012 r. 

Było: Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych; 

Powinno być: Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych. 

Id: C81DD6D3-BA21-47D7-90A1-CEAE0C7ED75F. Podpisany Strona 2




